parágrafo único do art. 29 da Lei Municipal nº 1.124/2016, que passará a vigorar com a seguinte 
redação: 

Art. 2° ... 
Parágrafo único. 'Fica concedido ao Ouvidor Público da 
Câmara Municipal de ~ontada, gratificação pelo exercício 

, da função, no valor de R$ 1.572,45 (mil, quinhentos e setenta 
e dois reais, quarenta e cinco centavo). 

Art. 4° Aplica o percentual de 4,83% (quatro vírgula oitenta e três por cento) ao anexo 
único a Lei Municipal nº 1.151/2017, que passará a vigorar na forma do Anexo II da presente 
lei. 

Art. 5° Aplica o percentual de 4,83% (quatro vírgula oitenta e três por cento) ao Anexo